המבקש לבית המשפט קמא, ביום 6.1.14 בבקשה לשנות את גזר הדין אולם בקשתו נדחתה.

דיון והכרעה

לאחר שבחנתי את טענות הצדדים הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות.

לעניין ההבדל בין הארכת מועד בהליך הפלילי להליך האזרחי קבעה הפסיקה בבש"פ 7253/09 אלמשט בן קס ממו
נ' מדינת ישראל (20.10.09):

"כידוע, סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מקנה לבית המשפט סמכות להאריך
פלילי בהליך ערעור להגשת מועד להליך האזרחי, הארכת בניגוד ערעור. להגשת בחוק את המועד שנקבע
אינה תלויה בקיומו של "טעם מיוחד" (השוו, תקנה 528 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). עם זאת,
פורסם, (לא ישראל מדינת נ' ברזילי 2112/03 (ע"פ לאיחור טעם למתן הדרישה את לייתר כדי בכך אין
להגשת מועד להארכת בקשות לבחון יש לאורם שיקולים מספר בפסיקה נקבעו זה בהקשר .((24.8.03
ערעור בהליך פלילי. כך, בין היתר, יש ליתן משקל למשך האיחור, למהות ההליך, לסיכויי הערעור ולשאלה
353 מ(2) פ"ד ישראל, מדינת נ' עצמון 230/86 ב"ש למשל, (ראו ההליך במסגרת מיוצג הנאשם היה האם